
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (บาท)
น า้มนัดเีซล

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 8,538.10 ต.ค.-61 20,550.50 12,012.40
พ.ย.-60 24,471.00 พ.ย.-61 11,855.40 -12,615.60
ธ.ค.-60 11,425.10 ธ.ค.-61 20,819.20 9,394.10
ม.ค.-61 19,928.00 ม.ค.-62 21,940.00 2,012.00
ก.พ.-61 11,620.00 ก.พ.-62 29,080.00 17,460.00
ม.ีค.-61 17,352.50 ม.ีค.-62 11,054.00 -6,298.50
เม.ย.-61 10,096.50 เม.ย.-62 29,570.00 19,473.50
พ.ค.-61 11,150.00 พ.ค.-62 9,780.00 -1,370.00
ม.ิย.-61 33,769.02 ม.ิย.-62 28,923.00 -4,846.02
ก.ค.-61 8,307.90 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 17,682.20 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 26,680.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 201,020.32 183,572.10
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (บาท)
น ้ามนัดเีซล

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (บาท) ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (บาท)
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 95

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 500.00 ต.ค.-61 1,141.00 641.00
พ.ย.-60 744.90 พ.ย.-61 824.00 79.10
ธ.ค.-60 400.00 ธ.ค.-61 600.00 200.00
ม.ค.-61 450.00 ม.ค.-62 633.00 183.00
ก.พ.-61 711.00 ก.พ.-62 815.30 104.30
ม.ีค.-61 360.00 ม.ีค.-62 611.00 251.00
เม.ย.-61 450.00 เม.ย.-62 897.20 447.20
พ.ค.-61 812.20 พ.ค.-62 662.00 -150.20
ม.ิย.-61 475.00 ม.ิย.-62 950.10 475.10
ก.ค.-61 836.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 618.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 500.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 6,857.10 7,133.60
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (บาท)
น ้ามันแกส๊โซฮอล ์95

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (บาท) ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(61-62)  (บาท)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้เช้ือเพลิง 60-62 (บาท)
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 91

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

บันทึก

ประจ าเดือน

ค่าใช้จ่าย

เช้ือเพลงิ/(บาท)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(บาท)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 1,051.00 ต.ค.-61 670.00 -381.00
พ.ย.-60 532.00 พ.ย.-61 712.00 180.00
ธ.ค.-60 895.90 ธ.ค.-61 1,060.20 164.30
ม.ค.-61 490.00 ม.ค.-62 571.00 81.00
ก.พ.-61 895.00 ก.พ.-62 280.00 -615.00
ม.ีค.-61 330.00 ม.ีค.-62 545.10 215.10
เม.ย.-61 480.00 เม.ย.-62 545.00 65.00
พ.ค.-61 830.00 พ.ค.-62 745.10 -84.90
ม.ิย.-61 1,549.56 ม.ิย.-62 780.00 -769.56
ก.ค.-61 610.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 567.10 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 936.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 4,673.90 5,908.40
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ 60 - 62 (บาท)
น ้ามนัแกส๊โซฮอล ์91

ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(60-61)  (บาท) ปรมิาณการใชเ้ชือ้เพลงิ(61-62)  (บาท)



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (บาท) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (บาท)

ต.ค. 8,538.10 20,550.50

พ.ย. 24,471.00 11,855.40

ธ.ค. 11,425.10 20,819.20

ม.ค. 19,928.00 21,940.00

ก.พ. 11,620.00 29,080.00

มี.ค. 17,352.50 11,054.00

เม.ย. 10,096.50 29,570.00

พ.ค. 11,150.00 9,780.00

มิ.ย. 33,769.02 28,923.00

ก.ค. 8,307.90 0.00

ส.ค. 17,682.20 0.00

ก.ย. 26,680.00 0.00



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (บาท) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (บาท)

ต.ค. 500.00 1,141.00

พ.ย. 744.90 824.00

ธ.ค. 400.00 600.00

ม.ค. 450.00 633.00

ก.พ. 711.00 815.30

มี.ค. 360.00 611.00

เม.ย. 450.00 897.20

พ.ค. 812.20 662.00

มิ.ย. 475.00 950.10

ก.ค. 836.00 0.00

ส.ค. 618.00 0.00

ก.ย. 500.00 0.00



Month ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(60-61)  (บาท) ปริมาณการใช้เชือ้เพลิง(61-62)  (บาท)

ต.ค. 1,051.00 670.00

พ.ย. 532.00 712.00

ธ.ค. 895.90 1,060.20

ม.ค. 490.00 571.00

ก.พ. 895.00 280.00

มี.ค. 330.00 545.10

เม.ย. 480.00 545.00

พ.ค. 830.00 745.10

มิ.ย. 1,549.56 780.00

ก.ค. 610.00 0.00

ส.ค. 567.10 0.00

ก.ย. 936.00 0.00


